και η αποφυγή καθυστερήσεων ή ασυμβατοτήτων. Τυχόν υποδιαίρεση θα έθετε σε κίνδυνο τη συνοχή και την 

ποιότητα του έργου, υπονομεύοντας τους στόχους και τα αναμενόμενα οφέλη του. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των υπό προμήθεια είδων. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε διακόσιες σαράντα χιλιάδες ευρώ (240.000,00 €), μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: 297.600,00 €, ΦΠΑ 24%:  

57.600,00 €) 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τέσσερις (4) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο Παράρτημα Ι της

[...]

αναθέτοντα φορέα αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1.  Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού τέσσερις χιλιάδες 

οκτακόσια ευρώ (4.800,00 €), το οποίο ανέρχεται στο 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ 

24%.   

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 

καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.